
BIYOLOJI BÖLÜMÜ 2021-2022 BAHAR DÖNEMİ YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

BAŞLAMA 
SAATİ

SINAVLAR

DERS Derslik Derslik Derslik Derslik ÖE

Monday, June 13, 2022

1 09:00 Bitki Embriyolojisi F301 F302 GŞ

2 10:00

3 11:00

4 13:00 Bitki Coğrafyası F301 F302 HGK

5 15:00 Moleküler Genetik F301 F302 HKK

6 16:00

Tuesday, June 14, 2022

1 09:00

2 10:00

3 11:00 Vitaminler ve Etki Mek. F301 F302 ED

4 13:00 Hayvan Histolojisi F301 F302 BE

5 15:00 Biy. Sist.Kavramlar F301 F302 HK

6 16:00

Wednesday, June 15, 2022

1 09:00 5-İ ORTAK DERSLER SINAVI

2 10:00 5-İ ORTAK DERSLER SINAVI

3 11:00 5-İ ORTAK DERSLER SINAVI

4 13:00 5-İ ORTAK DERSLER SINAVI

5 14:00 5-İ ORTAK DERSLER SINAVI

6 16:00 5-İ ORTAK DERSLER SINAVI

Thursday, June 16, 2022

1 09:00

2 10:00 Herbaryum Tekniği F301 F302 HK

3 11:00 Bitkilerde Stres Anatomisi F301 F302 TA

4 13:00 Mikoloji F301 F302 İÖ

5 15:00 Biy. Göz. Çal./Mesleki İng F301 F302 NP/İG

6 16:00

Friday, June 17, 2022

1 09:00 Bitki Ekolojisi F301 F302 HGK

2 10:00

3 11:00 Bitki Sistematiği F301 F302  HK/TA

4 13:00

5 14:00

6 16:00

Saturday, June 18, 2022

1 09:00 2022/YKS

2 10:00 2022/YKS

3 11:00 2022/YKS

4 13:00 2022/YKS

5 14:00 2022/YKS

6 16:00

Sunday, June 19, 2022

1 09:00 2022/YKS

2 10:00 2022/YKS

3 11:00 2022/YKS

4 13:00 2022/YKS

5 14:00 2022/YKS

6 16:00



BIYOLOJI BÖLÜMÜ 2021-2022 BAHAR DÖNEMİ YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

BAŞLAMA 
SAATİ

SINAVLAR

DERS Derslik Derslik Derslik Derslik ÖE

Monday, June 20, 2022

1 09:00 Omurgalı Hayvan Biyolojisi F301 F302 NP/HKEF

2 10:00

3 11:00 Organik Kimya (TBD II) F301 F302 HKO

4 13:00 Bitki Doku Kültürü F301 F302 YÖK

5 15:00 Bilim Tarihi ve Biyo. Fel. F301 F302 AG

6 16:00

Tuesday, June 21, 2022

1 09:00 Limnoloji F301 F302 AG

2 10:00

3 11:00 Türkiye Sulak Alanları F301 F302 SY

4 13:00

5 15:00 Su Kirliliği F301 F302 SY

6 16:00

Wednesday, June 22, 2022

1 09:00

2 10:00 Bitki Sosyolojisi F301 F302 EY

3 11:00 Genel Biyoloji (Zoo) F301 F302 EAG

4 13:00

5 15:00 Hayvan Davranışları F301 F302 OY

6 16:00

Thursday, June 23, 2022

1 09:00 Bitki Fizyolojisi F301 F302 YÖK

2 10:00

3 11:00

4 13:00 Müze Tekniği F301 F302 SY

5 15:00 Su Ürünleri Teknolojisi F301 F302 SY

6 16:00

Friday, June 24, 2022

1 09:00

2 10:00 Epidem. Mikrobiy. Has. F301 F302 KI

3 11:00

4 14:00 SSD (Sosyal Seçmeli Dersler)

5 15:00

6 16:00


